ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND         Hoằng Cát, ngày        tháng       năm 2023

BÁO CÁO

về việc tổng hợp các tổ chức có sử dụng đất trên địa bàn xã Hoằng Cát

Thực hiện công văn số 3586/UBND -TNMT ngày 06/12/2023 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc báo cáo các tổ chức có sử dụng đất trên địa bàn xã,thị

trấn.

UBND xã Hoằng cát đã rà soát tổng hợp các tổ chức có sử dụng đất trên địa

bàn kết quả cụ thể theo biểu gửi kèm.

UBND xã báo cáo UBND huyện ( qua phòng Tài Nguyên và Môi trường) để

UBND huyện có cơ sở tổng hợp ./.

Nơi nhận:

- Phòng TN và MT (b/c)

- Lưu VP.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

UBND XÃ HOẰNG CÁT

STT Tên dự án

Tên tổ

chức có sử

dụng đất

Địa chỉ

trụ sở

chính

Địa chỉ

các thửa

đất đang

quản lý,

sử dụng

Thửa

số

Tờ

bản

đồ

số

Diện

tích

(m2)

Loại

đất

Quyết

định giao

đất, cho

thuê đất

(số, ngày

tháng

năm)

Đã được cấp

giấy chứng

nhận ghi rõ

số phát hành

giấy CN,

ngày cấp

Chưa

được cấp

GCN (ghi số

1)

1
Trụ sở UBND xã

Hoằng Cát

UBND xã

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát

390 2

4.688,50
TSC

BR 615502; CT

01990 ngày

30/12/2013

2 Chợ Đình
UBND xã

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát

438 5

578,00
DCH

BU696223; CT

03858 cấp ngày

03/9/2014

3
Trường Tiểu học

Hoằng Cát

Trường

Tiểu học

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát
436 5

2.373,00
DGD

BR 615501; CT

01988 ngày

30/12/2013

4
Trường mầm non

Hoằng Cát

Trường

mầm non

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát
435 5

1.924,20
DGD

AM

284433,T00083,

ngay 20/3/2009

5
Trường THCS

Hoằng Cát

Trường

THCS

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát

15,16,17

,18,19,5

2
5

8.173,00
DGD     1

6
Trường THCS

Hoằng Cát

Trường

THCS

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát
437 5

2.239,00
DGD

BR 615509; CT

01989 ngày

30/12/2014

7
Nhà Văn Hóa

thôn Nam Bình

UBND xã

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát

Thôn Nam

Bình, xã

Hoằng Cát
443 8

453,00
DVH

BU 696222; CT

03857 ngày

03/9/2014

8
Nhà Văn Hóa

Thôn Ba Đình

UBND xã

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát 439

5 132

DVH

BU 696221;

CT 03856

ngày

03/9/2014

9
Nhà Văn Hóa

thôn Nam thọ

UBND xã

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát

Thôn Nam

Thọ, xã

Hoằng Cát

1020 2A 873,5

DVH

CD 012365;

CT 04812

ngày

09/5/2016

10
Nhà Văn Hóa

Thôn Đức Thành

UBND xã

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát

Thôn Đức

Thành, xã

Hoằng Cát 445

3 336,9

DVH

BO 439365;

CT 03584

ngày

31/7/2014

11
Nhà Văn Hóa

Thôn Hà Nội

UBND xã

Hoằng Cát

Thôn Ba

Đình, xã

Hoằng Cát

Thôn Hà

Nội, xã

Hoằng Cát

240,

240a
8 530 DVH     1

12
Chùa Cát lâm

xã Hoằng Cát

Chùa Cát

lâm xã

Hoằng Cát

Thôn Hà

Nội, xã

Hoằng Cát

Thôn Hà

Nội, xã

Hoằng Cát

444 8 2793 TON

BU 696313;

CT 04027

ngày

10/10/2014

13
Trạm Y tế xã

Hoằng Cát

Trạm Y tế xã

Hoằng Cát

Thôn Hà

Nội, xã

Hoằng Cát

Thôn Hà

Nội, xã

Hoằng Cát

442 8 1162,5 DYT

BU 696358;

CT 04042

ngày

23/10/2014

		2023-12-13T13:34:34+0700

		2023-12-13T13:35:34+0700

		2023-12-13T13:35:54+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-13T13:36:26+0700